quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié – Bahia. CEP: 45.200-190, Telefone (73) 3525-9592/ 3525-0676

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2022

PROCESSO ADM. Nº 033/2023                                                CONTRATO Nº 023/2022

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ – IPREJ.

CONTRATADO: GMAZAM SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS E EMREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº
20.880.586/0001-33.

Onde se lê: VALOR TOTAL ESTIMADO:R$ 862.169,40 (oitocentos e sessenta e dois mil, cento e sessenta e nove
reais e quarenta centavos).

Leia-se: VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 861.096,00 (oitocentos e sessenta e um mil e noventa e seis reais).

Onde se lê: VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 71.847,45 (setenta e um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
quarenta e cinco centavos).

Leia-se: VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 71.758,00 (setenta e um mil, setecentos e cinquenta e oito reais ).

Junte-se aos autos.

Jequié/BA, 14 de dezembro de 2023.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D102614B891E03B564197F99E2C72F2F

		2023-12-14T16:39:06-0300